商场转租合同范本
出租方(甲方)：
承租方(乙方)：
房东：
根据《中华人民共和国协议法》及其他有关法律法规规定，甲乙双方及房东经过友好协商，就甲方转租的相关事宜，甲乙双方及房东自愿达成本协议，以供各方共同遵守。
一、甲方将______________路_________号的楼房(含阁楼，一层大门东侧除外)、10间平房、大门及大院出租给乙方作为**高速**段办公室使用。未装修的二层、三层及阁楼由乙方负责装修，费用由乙方负担。大院可由乙方建设临时房屋，租赁期满或协议终止后由乙方拆除临时建设房屋。甲方可在乙方临时建设的房屋中划拨出10间，供甲方无偿使用。甲方装修的第一层楼房供乙方无偿使用。甲方与乙方共院且有各自独立的办公场所。房东明确表示同意该转租事宜。
二、租赁期限贰年拾个月。自年月日至年月日止。租金共计_______万元，平均每月度支付一次，协议签定后一周内付清本年度租金，其他年度租金于每年的1月15日之前付清。甲方同意乙方将租金直接支付给甲方，房东对此予以认可。
四、甲方及房东应保证所出租的房屋及场所权属清晰，无任何法律纠纷，否则，甲方及房东应赔偿乙方由此造成的损失，且乙方有权解除本协议。
五、乙方租赁之前所发生的水、电、气、暖、通讯及其他所有税费由甲方承担，与乙方无关。乙方租赁期间，甲方应保证乙方水、电正常使用。
六、乙方租赁甲方的场所必须进行合法经营，必须遵守国家和地方的法律法规，不得利用承租场所进行任何非法经营和进行违法行为。
七、乙方负责维持租赁场所的环境卫生。
八、乙方在租赁期间，如遇政府规划拆迁，对租赁场所的装修、设施设备的拆迁补偿及对乙方营业损失的补偿都归乙方所有，与甲方及房东无关。
九、自本协议签订之日，甲方将租赁场所交付给乙方使用。
十、本协议在履行过程中若发生争议，双方应协商解决;协商不成的，向乙方所在地人民法院起诉。
十一、本协议自各方签字盖章之日起生效，本协议一式四份，甲方及房东各执一份，乙方两份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日